DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

Quinta-feira, 27 de abril de 2023         Edição nº 342.

AVISO DE LICITAÇÃO

Edital de Pregão Eletrônico Nº 03/2023

O Município de Segredo, torna público que ás 14 horas do dia 12 de Maio de 2023, através do portal

eletrônico  BLL (www.bll.org.br), realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço,

de acordo com as especificações do edital para aquisição de um veículo tipo van, novo, zero km, ano de

fabricação mínima 2022, capacidade de 15 lugares (14 passageiros + 01 motorista), demais especificações

constantes no Termo de Referência. Edital na integra e demais informações e esclarecimentos relativas ao

edital e anexos poderão ser solicitados na Secretaria de Administração, na Prefeitura de Segredo, Rua Pe.

João Pasa, 10 - fone (51) 3745 1001, site: www.segredo.rs.gov.br ou e-mail: compras@segredors.com.br.

                                     Segredo, 26 de Abril de 2023.

                        VALDIR JOSÉ RODRIGUES

                                    Prefeito Municipal

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 02/2023

A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente –

COMDICA – do Município de Segredo, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o art.

139 da Lei Federal nº 8.069 (ECA), arts. 1º, 4º, 25º, 35º, 39º e 44º da Lei Municipal nº 3.922/2023

e da Resolução COMDICA nº 001/2023, RETIFICA o Edital nº 01/2023 que regulamenta o

processo de escolha de Conselheiros Tutelares, para onde SE-LÊ: .3.5.7 Publicada a lista dos

inscritos será aberto prazo de 3 dias úteis, contados da data da publicação, para pedidos de

impugnação de inscrições; LEIA-SE: 3.5.7 Publicada a lista dos inscritos será aberto prazo de 5

(cinco) dias, contados da data da publicação, para pedidos de impugnação de inscrições.

Registre-se e publique-se para que produza seus efeitos legais.

Segredo, 26 de abril de 2023.

ALINE APARECIDA LAZZARI MARTINI

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Segredo/RS

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2023-04-27T10:41:00-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial